Ortus Tridenti saeculo XVIII, futurae sanctitatis auspicem 
et quasi altricem, pueritiam exegit. In Augustinensem Eremi
tarum Familiam cooptatus, sodalibus aeque ac praepositis ad
mirationi fuit. Theologiae studiis Bononiae vacantem, ab eo 
domicilio dura tempora gallicarum perturbationum cito amove-
runt, et occupata pontificia illa urbe coëgeruut natale solum re
petere. Ibi nondum sacerdotio auctus, sacris concionibus tam 
strenuam operam dedit, ut confertam multitudinem templa vix 
caperent; tam sedulo in proximorum salutem incubuit, ut, viri
bus fractis, ad sacerdotalem inunctionem fuerit lecticâ deductus. 
Non ita multo post, deturbatis undique per Italiam religiosis vi
ris, Ven. Dei Servus privatam in domum cum matre sua et fratre 
secessit, ubi inter cetera pietatis et caritatis officia ludos ape
ruit pueris e populo christianae doctrinae cibo nutriendis et 
a miseria relevandis. Horum numerus brevi mire auctus, per-
ditorum hominum iras in sanctum virum et vexationes pro
vocavit, donec restitutis rebus civilis Austriae potestas Ven. 
Dei Servum scholis omnibus Tridentini principatus praefecit. 

At brevi, redintegratis religiosis Familiis, ad suum Bono-
niense coenobium Stephanus, velut ad aream columba, retulit 
pedem. Mox et Romae, et in Civitate Plebis, et Genestani, sui 
Ordinis tironibus datus magister pietatis, sapienti regimine 
ostendit, quanto uberiorem ex latiore campo messem foret 
collecturus. Patuit autem apostolico ardori Ven. Servi Dei Ge
nestani paroecia, in qua regenda, caritate complexus virtutes 
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omnes, animis corporibusque iuvandis ita se dedit, - ut non 
modo meruerit appellari pater pauperum, sed nec dubitant, 
ad similitudinem Boni Pastoris, animam suam dare pro ovi
bus suis. Cui supremo sacrificio optatam sancto viro attulit occa
sionem dira exorta contagio anno MDCCCXXXVIII. Eâ gras
sante, Stephanus, dum propero incessu ad aegrotos accurrit, 
ex tibiae ictu, eundem contraxit morbum, quo brevi raptus 
•est victima caritatis, die undecima mensis Februarii memo
rati anni. 

Haec summatim pietatis et caritatis monumenta sunt, quae 
Ven. Stephanus posteritati reliquit ; haec exempla sanctitatis, 
cui illustrandae quum signa et miracula non defuissent, eius
dem Ven. Dei Servi causa ad S. RR. Congregationem delata 
est. Edito autem Decreto approbationis virtutum a SSmo 
Dno Nostro Leone Papa XIII fel. rec. pridie idus maias 
an. MDCCCXCVI de duobus miraculis actum est, quae, illo 
deprecante, patrata ferebantur ( i ) .